
 

 

Czotryl Dyczen 2025: 

 

Pielgrzymka Nekhor do Świętych Miejsc Guru Padmasambhawy 

w Dolinie Kathmandu

Drodzy dharmiczni przyjaciele blisko i daleko, 

 

Nekhor, inicjatywa Samye Translations prowadzona przez Phakchoka Rinpocze jest zachwycona 

ogłaszając naszą pielgrzymkę Guru Rinpocze do Nepalu w marcu 2025. Marzec to pierwszy 

miesiąc tybetańskiego kalendarza księżycowego. Pierwsze piętnaście dni tego miesiąca, które 

mają swą kulminację w dniu Czotryl Dyczen, kiedy to celebruje się ukazanie cudów Buddy, 

uważane są za szczególnie ważne dla składania ofiar i gromadzenia pomyślnych okoliczności. 

Cnotliwe czyny wykonane podczas tych dwóch tygodni przynoszą szczególną zasługę. Dlatego 

też, nasza pielgrzymka rozpocznie się ósmego dnia lub (inaczej) w Dzień Tary pierwszego 

miesiąca tybetańskiego i zakończy się piętnanstego dnia świętowaniem dnia Czotryl Dyczen.  

 

Dołącz do nas na pielgrzymkę przez Dolinę Kathmandu z Nekhor. Razem będziemy 

podróżować, składać ofiary, aspiracje oraz pogłębiać naszą praktykę, dedykując naszą wspólną 

zasługę dla dobra wszystkich. 



Trasa pielgrzymki

7 marca (piątek)

 Nasza podróż rozpocznie się kolacją i zapoznawczym spotkaniem w Road 

House Cafe koło Wielkiej Stupy Jarung Kashor

8 marca

 Będziemy podróżować do świątyni E-Vihara na Patanie, głównego 

miejsca Guru Rinpocze w Dolinie Kathmandu i odwiedzimy patańskie 

święte posągi Awalokiteśwary

9 marca

10 marca

Dzień przerwy

11 do 13 marca

 Pojedziemy do jaskiń Maratika i odwiedzimy święte miejsce gdzie Guru 

Rinpocze osiągnął nieśmiertelność. Zostaniemy tam na noc i wrócimy 

następnego dnia

 

  



14 marca

 Nasza pielgrzymka będzie miała kulminację podczas składania ofiar pod 

Wielką Stupą Jarung Kashor i udziału w Drubczenie Tsekar (Biały 

Amitajus) w Ka Njing Szedrup Ling

15 marca

 Nasza pielgrzymka pomyślnie zakończy się rankiem zgromadzeniem w Ka 

Njing Szedrup Ling, by otrzymać siddhi z Drubczenu Tsekar. Następnie 

odwiedzimy święte miejsce Wadżrajogini w Sankhu

Poza naszą pielgrzymką, zachęcamy pielgrzymów, by przyjechać wcześniej i uczestniczyć w 

obchodach Losaru (28 lutego), wykorzystać czas na osobiste studiowanie i praktykę oraz 

potencjalnie na pozostanie krótkie odosobnienie. 

 

 

Minimalna ilość uczestników: 15 

 

 

Jeśli jesteście zainteresowani w dołączeniu do naszej pielgrzymki, proszę, skontaktujcie się z 

nami pod adresem 

 

Więcej szczegółów podamy wkrótce. 

 

 

Życzymy wam wszystkiego dobrego, 

 

Wasz zespół Nekhor 

mailto:info@samyetranslations.org

